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Til alle beboere på Hasselbakken. 

 

På Hasselbakken bruger vi ikke sprøjtemidler 

Her på Hasselbakken bor vi lige ovenpå grundvandet, og meget tæt på en af vandværkets 

boringer. En beboer har henvendt sig med forslag om, at Grundejerforeningen Hasselbakken 

ophører med brug af sprøjtemidler, da vi skal beskytte grundvandet. 

Bestyrelsen er helt enig i dette synspunkt, så fra og med bestyrelsesmødet den 24. april 

2014 benytter grundejerforeningen ikke længere sprøjtemidler. 

Vi skal samtidig opfordre alle beboere til at undlade at bruge sprøjtemidler på egen grund - vi 

skal alle passe på grundvandet. 

 

Grønne områder 

Vi har gennemgået de grønne områder, både for at se på de ting der blev drøftet på 

generalforsamlingen og for at se om der skulle gøres noget ved andre områder. 

Efterfølgende har vi taget en rundtur med vores gartner, og han vil nu gå i gang med at få 

lavet de ting vi igangsætter. 

Der vil ske følgende: 

 Træ ved stien ud mod Vangsbovej er fældet, som besluttet på generalforsamlingen. 

 To træer ud for nr. 69: Det ene fældes, da det ikke kan beskæres pænt, bl.a. set ift. 

det andet træ. I stedet plantes to træer på stamvejen lige overfor. Vi planter 

Vestasiatisk korkhassel / tyrkisk hassel – vi synes det vil være godt med hassel på 

Hasselbakken.. 

 Beplantningsbæltet ud mod Kolt Skovvej: Der har gartneren fjernet de grene, der er 

ved at nå ind over beboernes haver samt et par træer, der var beskadiget af storme. 

 

Asfaltering 

Vi arbejder en del med dette, og har indtil videre gjort følgende: 

 Drøftet hvad vi mener der skal laves. 

 Kontakt med rådgivningsfirma, og er ved at vurdere behovet for hjælp (bl.a. i 

betragtning af omkostningen hertil). 

 Vi vil nu kontakte andre grundejerforeninger for at høre om deres erfaringer med 

asfaltering. 

 

Vandværksbyggeriet 

I forbindelse med byggeriet af vandværkets nye hus, har der været noget slitage på noget af 

grundejerforeningens areal. Det er tidligere aftalt med entreprenøren, at de skulle reetablere 

disse ting, når byggeriet var færdigt. 

Vi har nu lavet en aftale med entreprenøren om, at de betaler grundejerforeningen et beløb, 

og vi skal så selv forestå reetableringen. Noget af reetableringen er at lappe huller i vejen - 

og dette skal vi alligevel have lavet ift. asfaltering af området. 



Det er bestyrelsen der har taget initiativ til denne aftale, som vi synes er rigtig god. Beløbet 

indsættes på vores Vejfond. 

 

Venlig hilsen 

Pva. bestyrelsen 

Jørgen Kragh Østby, formand 


